
Mikä on Suomen Sukuhistoriallinen yhdistys?

Suomen Sukuhistoriallinen yhdistys ry (SSHY) on toiminut vuodesta
2004  sukututkimuksen  edistämiseksi  kuvaamalla  lähdeaineistoa
käytettäväksi Internetin välityksellä. 

Noin kymmenen miljoonaa kuvaa yli 580 seurakunnasta sisältävä
ja  edelleen  laajeneva  sivustomme  pohjautuu  pääosin
vapaaehtoistyönä  tehtyihin  digitointeihin  alkuperäisaineistosta,
mikrofilmeiltä ja mikrokorteilta.   

Yhdistyksen  kuva-arkistossa  on  yleisesti  tutkittavissa
mikrofilmeiltä  ja  –korteilta  digitoituja  kuvia  seurakuntien
vanhemmista  kirkonkirjoista.  Kuva-arkistoon  voi  tutustua
yhdistyksen sivustolla www.sukuhistoria.fi.

Kirkonkirjojen ohella siellä on yhdistyksen jäsenten tutkittavina
yli  100-vuotiaiden kirkonarkistojen lisäksi erikoisaineistoja kuten
mm.  läänintilejä,  tuomiokirjoja  sekä  kuntien  ja  kaupunkien
aineistoja. Niiden käyttöä helpottavat hakemistot.

Jäseneksi?

Suomen  Sukuhistorialliseen  yhdistyksen  jäsenenä  olet  mukana
hankkeessa,  joka  rakentaa  käyttäjäystävällistä
sukututkimusympäristöä.

Liittymällä  jäseneksi  pääset  nauttimaan  jäseneduista,  kuten
alkuperäislähteistä kuvatuista kuvista, digitoiduista läänintileistä,
sotilaslähteistä, tuomiokirjoista ja muista erikoisaineistoista sekä
yhtäjaksoisista ja helppokäyttöisemmistä hakemistoista.

Jäseneksi  liittymislomake  löytyy  kotisivultamme
www.sukuhistoria.fi. 

Lisäksi järjestämme 
- jäsentapaamisia
- koulutusta digitoidun aineiston käyttöön 
- opastusta aineiston digitointiin

Mikäli  myös  digitointityö,  hakemistojen  laadinta  ja  muu
vapaaehtoistyö yhdistyksessämme kiinnostaa, ota yhteyttä.  Näin
voit  edesauttaa  aineiston  käytettävyyttä  ja  siten  vaikuttaa
sukututkimuksen tulevaisuuteen.



Kiinnostuitko? 

Tutustu sivustoomme
https://www.sukuhistoria.fi    

Ota yhteyttä: info@sukuhistoria.fi

Toiminnanjohtaja Kari-Matti Piilahti 
toiminnanjohtaja@sukuhistoria.fi
(045) 850 8485

Mielenkiintoisia hetkiä sukututkimuksen parissa!
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